



PEDRO IVANIR MAGRO & CIA LTDA
CNPJ: 92.505.494/0001-84
Avenida Prof. Zeferino, Nº682
Fone: (54) 3532-1142 / 9 99220760
São João da Urtiga /RS
CEP 99855-000

Ciente PREF. MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO DO SUL
Cidade CAPÃO BONITO DO SUL
Local POÇO ART. ACENTAMENTO MARTA
Data 06/10/2023

PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA

QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	UNIT.	TOTAL
1	UNI	BOMBA SUBM. 3 CV 28 EST. 220 V	R\$ 9.058,76	R\$ 9.058,76
48	M	TUBO GALV. 1 X 2,65 MM	R\$ 71,93	R\$ 3.452,64
10	UNI	LUVA GALV. 1	R\$ 28,78	R\$ 287,80
2	UNI	NIPEL GALV 1	R\$ 22,82	R\$ 45,64
46,72	KM	DESLOCAMENTO REF 2 X	R\$ 4,84	R\$ 226,12
1	UNI	MÃO DE OBRA RET. E INST. BOMBA	R\$ 1.404,78	R\$ 1.404,78
1	UNI	MÃO DE OBRA COLOCAÇÃO DAS BARRAS DE CANO GALV.	R\$ 1.404,78	R\$ 1.404,78
		TOTAL		R\$ 15.880,52

PEDRO IVANIR MAGRO & CIA LTDA



PEDRO IVANIR MAGRO & CIA LTDA
CNPJ: 92.505.494/0001-84
Avenida Prof. Zeferino, Nº682
Fone: (54) 3532-1142 / 9 99220760
São João da Urtiga /RS
CEP 99855-000

Cliente PREF. MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO DO SUL
Cidade CAPÃO BONITO DO SUL
Local POÇO ART. LINHA GUADALUPI
Data 06/10/2023

PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA

QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	UNIT.	TOTAL
1	UNI	BOMBA SUBM. 4,5 CV 45 EST. 380 V	R\$ 10.635,00	R\$ 10.635,00
9,74	KM	DESLOCAMENTO	R\$ 4,84	R\$ 47,14
1	UNI	MÃO DE OBRA RET. E INST. BOMBA	R\$ 1.404,78	R\$ 1.404,78
		TOTAL		R\$ 12.086,92

PEDRO IVANIR MAGRO & CIA LTDA